Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5218/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, proceder com
mudança de local de um bueiro
localizado na Rua Assis Brasil,
número 227 defronte a garagem da
residência no bairro Parque
Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda com a mudança de local de um bueiro localizado na
Rua Assis Brasil, número 227 defronte a garagem da residência no bairro
Parque Residencial Frezarin, neste município.

Justificativa:

Neste local é necessária a mudança do bueiro que encontra-se

na frente da garagem da residência mencionada, atrapalhando e danificando a
entrada e saída de veículos, além do mau cheiro e a proliferação de animais
peçonhentos. Ressalto que a mudança de um metro e meio já seria suficiente
para a resolução deste problema (foto)

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 09 de junho de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”